Мэру городского округа муниципального

образования – «город Тулун»

Ю.В. Карих

от _________________________________

___________________________________

ИНН_______________________________

Адрес регистрации:_________________

___________________________________

Телефон____________________________

Заявление

Прошу выдать справку о признании факта прекращения / приостановления хозяйственной деятельности
_________________________________________________________________

(наименование субъекта малого и среднего предпринимательства)
по адресу: ________________________________________________________
(адрес пострадавшего объекта, в котором осуществлялась хозяйственная деятельность)
в результате чрезвычайной ситуации в связи с паводком, вызванным сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории муниципального образования – «город Тулун».
Приложение на ________ листах:

1. копии налоговых деклараций по основному виду деятельности на ___л.

2. копии документов о праве собственности (на земельный участок, помещение, здание, строение, сооружение) (при наличии) на _____л.

3. копия договора аренды (на земельный участок, помещение, здание, строение, сооружение) (при наличии) на _____ л.

4. фото-, видеоматериалы, подтверждающие прекращение / приостановление предпринимательской деятельности (при наличии) на _____ л.
5. иные подтверждающие документы на _________ л.
____________________        __________________      ____________________
(должность)                                      (подпись)                                    (Ф.И.О.)
___________ 2019